Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

non intres in iudiciū cum seruo tuo: quia non
iustificabit in conspectu tuo omnis uiuens. **Q**uia
persecutus est inimicus animam meam: humiliavit
in terra uitam meam. **Q**uod collocauit me in obscu-
ris sicut mortuos seculi: et anxius est super
me spiritus meus in me turbatum est cor meum.
Qui enim fuerat dierum antiquorum meditatus sum
in omnibus operibus tuis: in factis manuum tuarum me
dicabar. **E**xpandi manus meas ad te: anima
mea sicut terra sine aqua tibi. **V**elociter exau-
di me domine defecit spiritus meus. **N**on auertas fa-
ciem tuam a me et similis ero descendenti-
bus in lacum. **A**udita fac mihi misericordiam tuam
quia in te speravi. **R**otam fac mihi uiam in qua
ambulem: quia ad te leuaui animam meam. **E**t ripe
me de inimicis meis domine ad te confugi doce
me facere uoluntatem tuam quia deus meus es tu.
Spiritus tuus bonus deducet me in terra recta:
propter nomen tuum domine uiuificabis me iniquitate
tua. **E**t dices de tribulatione animam meam: et in misericordia
tua desperaui inimicos meos. **E**t perdes omnes
qui tribulant animam meam: quod ego seruus tuus
sum. **I**n ueritate tua exaudi me domine. **D**eus deus
meus. **I**llumina domine uultum tuum super nos.
Omnine audiui: audicionem
tuam et timui. **O**mnine opus tuum in medio
annorum tuorum uiuifica illud. **I**n medio
annorum notum facies cum iratus fueris in me reco-
daberis. **D**eus ab austro ueniet: et sanctus de
monte pharan. **O**peruit celos gloria eius: et
laudis eius plena est terra. **E**t splendor eius ut
lux erit: cornua in manibus eius. **I**bi abscon-
dita est fortitudo eius: ante faciem eius ibit mors.
Et grediat dyabolus ante pedes eius stetit et me-
sus est terra. **A**spexit et dissoluit gentes et
contra sunt montes seculi. **I**ncuruati sunt
colles mundi ab itineribus eternitatis eius. **P**ro
iniquitate uidi tentoria ethyopie turbabunt
pelles terre madian. **Q**uoniam in fluminibus
iratus es domine: aut in fluminibus furor tuus: uel
in mari indignatio tua. **Q**ui ascendis super
equos tuos et quadrigae tue saluatio. **S**uscita